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Avustuksen tavoitteena on varhaiskasvatuksen digitaalisten 
oppimisympäristöjen, pedagogisten käytäntöjen sekä lasten ja henkilöstön 
digitaalisiin taitoihin liittyvän hyvän pedagogisen toiminnan 
kokonaisvaltainen kehittäminen, sekä alueellisen ja yksilöllisen 
yhdenvertaisuuden tukeminen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja 
toimintamalleja, jotka edistävät digitalisaation johtamista, kehitettyjen 
digitaalisten oppimisympäristöjen hyödyntämistä, sekä lisäävät lasten sekä 
henkilöstön pystyvyyden kokemusta ja motivaatiota digitaalisten 
mahdollisuuksien hyödyntämiseen. 
 
Haun painopisteet ovat: 
- varhaiskasvatuksen järjestäjän digitalisaation kokonaisvaltainen 
edistäminen erityisesti digistrategian, digitaalisen ekosysteemin ja 
oppimistilanteissa tapahtuvan teknologian käytön osalta 
- digitalisaation johtamista tukevien ratkaisujen ja toimintamallien 
kehittäminen 
- pedagogisen toiminnan kehittäminen, joka suuntautuu laaja-alaisen 
osaamisen osa-alueiden sekä oppimisen alueiden sisältöihin 
- lasten oman digitaalisen sisällön tuottaminen pedagogisesti perustellulla 
tavalla 
- päiväkotien ja/tai perhepäivähoidon yhteisen toiminnan edistäminen. 
 
Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, 
joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Käyttöaika alkaa 
avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2025. Avustuksen 
hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen henkilöstön kanssa. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä varhaiskasvatuksen 
henkilöstön kanssa erityisavustusta Innovatiivisten oppimisympäristöjen 
edistäminen varhaiskasvatuksessa 2023. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


